Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 2a giornata Attivita di categoria Venezia A

VENETO

400 Misti

Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 2 1 ROSSETTO ALESSANDRO
2 7 1 CHECCHIN FILIPPO

Categoria Juniores - M

4 1 DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE
3 1 VIANELLO TOMMASO

5 1 TREVISIOL MATTIA
6 1

1
2
3
4 RAGGIOTTO GIACOMO

Serie

Anno Naz

2011
2010

2008
2008
2007
2008

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
15/12/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"

Tempo

05:25.72
05:29.19

04:39.55
04:48.85
05:01.54
05:08.13

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

