

2a giornata Attività di categoria Venezia A

Foglio n. 1 15/12/2024

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Mestre, Domenica 15/12/2024 ore 16:44

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno N	laz	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M					
1	2	1	ROSSETTO ALESSANDRO	2011 I	TA	CENTRO NUOTO STRA	05:25.72	
2	7	1	CHECCHIN FILIPPO	2010	TA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	05:29.19	
Cat	Categoria Juniores - M							
1	4	1	DAL ZENNARO PIOVESAN MICHELE	2008	TA	NUOTO VENEZIA SSD	04:39.55	
2	3	1	VIANELLO TOMMASO	2008	TA	NUOTO VENEZIA SSD	04:48.85	
3	5	1	TREVISIOL MATTIA	2007	TA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	05:01.54	
4	6	1	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	TA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	05:08.13	